
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJAS 

PROTOKOLS Nr.18 
Talsos 

2020.gada 12.novembrī 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 9.00 

Komitejas sēde tiek rīkota attālināti, izmantojot videokonferenci. 

Sēdi vada: Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Sēdē piedalās 8 Izglītības, kultūras un sporta komitejas locekļi: 

Edmunds Demiters 

Daiga Feldmane 

Dainis Karols  

Kalvis Kalniņš 

Gundars Sebris (aiziet plkst.9.30) 

Oļegs Solovjovs  

Tabita Kalniņa 

Gerda Zeberiņa 

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Normunds Tropiņš 

Ilva Norenberga 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektore 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietniece 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietnieks 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Daniels Pētersons – Talsu novada pašvaldības Juridiskā nodaļas Juridiskās atbalsta daļas 

vadītājs 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 



 

 

2 

 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

vadītājs 

Andris Krišjānis – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

speciālists sporta jautājumos 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators  

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Citi: 

Marika Grohjacka – Vandzenes pagasta un Laidzes pagasta pārvalžu vadītāja 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Inese Caune – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 

Kaspars Sakniņš –  Talsu novada Sporta skolas vadītājs 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka komitejas sēde notiek attālinātā veidā kā 

videokonference un saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma 39.1 un 39.2  punktu 

komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par iegūto datu 

izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

 Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

 

Darba kārtība: 

1. Par papildu finansējumu Talsu novada sporta pasākumiem 2021.gadā.  

2. Par Talsu novada pašvaldības iestādes  “Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs” 

izveidi un nolikuma apstiprināšanu. 

3. Par RTU Inženierzinātņu vidusskolas finansēšanu. 

4. Par Aijas Vītolas iecelšanu Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” 

vadītājas amatā. 

5. Par Daigas Feldmanes iecelšanu Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulstariņš” vadītājas amatā. 

Informatīvā daļa 

1. Informācija par valsts finansējuma pieprasījumu treneru atalgojumam. 

2. Izglītības pārvaldes informācija. 

 

 

 

 



 

 

3 

 

 

1. 

 Par papildu finansējumu Talsu novada sporta pasākumiem 2021.gadā  

D.Karols, E.Murauska, O.Solojovs, K.Kalniņš, G.Sebris, A.Pekmans, D.Feldmane, 

E.Demiters, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Piešķirt/Nepiešķirt Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļai 

papildu finansējumu 14 440,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši četri simti četrdesmit euro, 00 

centi) apmērā 2021. gadā plānoto Talsu novada sporta pasākumu organizēšanai un norisei 

saskaņā ar lēmuma pielikumu. 

            2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Iepriekšējā [15.10.2020.] Izglītības, kultūras 

un sporta komitejas sēdē tika apstiprināts sporta pasākumu 2021.gada kalendārais plāns. Plānā 

tika apstiprināti arī pasākumi, kuriem ir nepietiekams finansējums to realizēšanai 2021. gadā. 

Ir sagatavots lēmuma projekts par nepieciešamo papildu finansējumu 14 440,00 EUR apmērā. 

Lēmuma projektā pielikumā ir pievienots pasākumu saraksts un to realizēšanai 

nepieciešamais finansējums. Jautājums par šiem pasākumiem un pasākumiem piešķiramo 

finansējumu tika skatīts arī Sporta komisijā, kur Sporta komisijas locekļi ir izteikuši savu 

viedokli par atbalstāmajiem pasākumiem piešķiramo finansējumu. Min, kā piemēru  SEB 

MTB maratona otro posmu, kuram ik gadu tika piešķirti  5 000,00 EUR, taču Sporta 

komisijas locekļi lēma, ka 2021. gadā būtu vēlams atbalstīt šo pasākumu 2 000,00 EUR  

apmērā, tāpat kā Vivus MTB maratonam.    

O.Solovjovs jautā, vai, apstiprinot šo lēmuma projektu, netiks apdraudēta SEB 

maratona norise Talsos? 

D.Karols atbild, ka  ir informēts par komisijas apsvērumiem un, tie ir, ka abi  šie velo 

maratoni ir līdzvērtīgi, un abiem būtu piešķirama vienāda summa. Min, ka, kāpēc gan vienam 

pasākumam būtu jāpiešķir divreiz lielāka summa, nekā otram līdzīgam pasākumam. 

K.Kalniņš jautā, vai moto pasākums ”Pakalni rīb” ir uzskatāms par sporta pasākumu?  

[deputātam K.Kalniņam problēmas ar skaņas nodrošināšanu, ieraksta jautājumu Zoom 

sarakstē]. 

D.Karols atbild, ka – viņaprāt, jā.  

G.Sebris jautā, vai nebūtu iespējams līdz domes sēdei sazināties ar SEB maratona 

rīkotājiem un iegūt konkrētu atbildi, vai par šādu summu viņi ir gatavi Talsos rīkot  pasākumu 

vai nav, lai lemjot būtu skaidrs, kāda ir situācija. 

D.Karols atbild, ka līdz domes sēdei sazināsies. 

D.Feldmane izsaka priekšlikumu sazināties līdz Finanšu komitejai. 

D.Karols atbild, ka to var izdarīt,  ka sazināsies šodien vai rīt. 

E.Demiters atbalsta D.Feldmanes  priekšlikumu. 

I.Norenberga izsaka bažas, vai moto pasākums ”Pakalni rīb” ir klasificējams kā sporta 

pasākums.  

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā, vai šis nav kultūras pasākums, drīzāk kā sports? 



 

 

4 

 

E.Murauska atbild, ka šajā gadījumā –  ir sacensību elementi, ir paraugdemonstrējumi, 

ir Sporta komisijas lēmums, ka tas tiktu definēts kā sporta pasākums. Atbild, ka neredz 

kultūras pasākuma elementus. 

E.Demiters aicina uzticēties E.Murauskas viedoklim. 

 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju ar piebildi, 

ka E.Murauska piefiksē, ka līdz Finanšu komitejai ir jāsazinās ar SEB maratona rīkotājiem un 

jābūt atbildei, par viņu dalību, ar minēto pasākuma finansējumu. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

        

2. 

Par Talsu novada pašvaldības iestādes  “Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centrs” izveidi un nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, E.Murauska, D.Feldmane, E.Demiters, I.Norenberga  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai izveidotu Talsu novada pašvaldības iestādi ar 

nosaukumu “Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs” un apstiprinātu tās nolikumu. 

 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un 

mākslas jaunrades magnēti” ietvaros tika renovēta Sinagogas ēka Sabilē. Lai organizētu 

projektā Talsu novada pašvaldībai plānoto aktivitāšu īstenošanu un veicinātu kultūras 

pakalpojumu pieejamību, tiek izveidota Talsu novada pašvaldības iestāde “Sabiles mākslas, 

kultūras un tūrisma centrs”. 

D.Feldmane jautā, vai jaunās iestādes funkcijas nepārklāsies ar kultūras nama 

funkcijām? 

E.Murauska atbild, ka šim konkrētajiem mākslas, kultūras un tūrisma centram ir 

stratēģija, kas ir apstiprināta jau projekta ietvaros, kura paredz dažādu funkciju izpildi gan 

kultūras, gan tūrisma jomā. Un tās ir pilnīgi varbūt ne pilnīgi pretējas funkcijas kultūras nama 

funkcijām, bet noteikti atšķirīgas. Min, ka ir doma, ka tiks realizēta arī profesionālās mākslas 

pieejamība jau tādā augstākā līmenī. Piebilst, ka Sabiles kultūras nams šobrīd vēl aizvien nav 

pilnvērtīgi pieejams iedzīvotājiem. 

E.Demiters jautā, vai ir apjausma par darbiniekiem, kas tur darbosies? 

E.Murauska atbild, ka, kā jau nolikumā minēts, iestādei ir plānots direktors, uz kura 

vakanto amata vietu tiks izsludināts atklāts konkurss. Ir Tūrisma informācijas centrs, kurš pēc 

stratēģijas un projekta ietvaros tiek paredzēts jau šīs Sinagogas ēkas ietvaros, tas ir Tūrisma 

informācijas centra speciālists, un šobrīd ir doma, ka tie varētu būt vēl divi speciālisti –  

administrators un tehniskais speciālists. 

E.Demiters jautā, vai šī iestāde un šīs iestādes darbinieki sadarbosies ar O.Feldberga 

kunga muižas projektu un pasākumiem?  

 E.Murauska atbild, ka  sākotnēji arī stratēģijā ir norādīts, ka šī sadarbība ir paredzēta 

ar Firksu – Pedvāles muižu dažādu pasākumu ietvaros. Pēc tā, kā tika veidots šis nolikums, šī 



 

 

5 

 

doma iestādes darbībai ir, ka viņiem noteikti ir jāsadarbojas ne tikai ar Firksu – Pedvāles 

muižu, bet arī ar Sabiles kultūras namu ir vienoti jāstrādā, lai veidotu šo pasākumu kopumu. 

E.Demiters jautā par kopīgo sadarbību, kad Izglītības, kultūras un sporta komitejā 

varētu tikt prezentēts par iespējamo rāmi šai sadarbībai? Kas notiks starp Talsu novada 

pašvaldību, šo jaunizveidoto iestādi un Pedvāles muižu, un muižā saistītajiem pasākumiem? 

D.Karols atbild, ka katram ir sava stratēģija, gan Sinagogai ir sava stratēģija, gan 

Pedvālei ir sava stratēģija. Šīs stratēģijas paredz to, ka sadarbojoties notiek pasākumu 

realizācija. 

E.Murauska papildina, ka tas ir primārais iestādes vadītāja uzdevums, aktualizēt šo 

spēkā esošo stratēģiju, pielāgojot to nākotnes plāniem. Un tad arī šajā stratēģijā būtu skaidri 

redzams, kādi pasākumi, kādas programmas tiks realizētas atsevišķi, kādi būtu kopējie plāni, 

ko realizēt gan ar muižu, gan ar kultūras namu. Primārais šobrīd ir izveidot struktūru, kura 

varētu funkcionēt. 

E.Demiters piekrīt E.Murauskai. Pauž bažas par to, kā šī sadarbība attīstīsies kopā ar 

Pedvāles muižu. Jautā par konkrētu mēnesi, kad šajā komitejā būs iespējams iepazīties ar 

situācijas attīstību, aprisēm. 

D.Karols atbild, ka tas visticamāk varētu būt marta mēnesis. 

Notiek diskusija. 

Plkst. 9.30 aiziet G.Sebris. 

E.Demiters uzsver, ka viņu, runājot par martu, vairāk interesē, vai uz to brīdi būs 

vismaz aprises, vai noslēgts sadarbības līgums starp O.Feldberga kungu un pašvaldību. 

Norāda, ka ir jānonāk līdz līgumam, lai saprastu, par ko atbild O.Feldberga kungs un par ko 

pašvaldība. 

           

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

3. 

 Par RTU Inženierzinātņu vidusskolas finansēšanu  

D.Karols, U.Katlaps  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai 2020./2021.mācību gadā piedalīties SIA “RTU 

Inženierzinātņu vidusskola” līdzfinansēšanā. 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Lēmuma projekts ir sagatavots, ņemot vērā to, 

ka jau iepriekšējā mācību gadā Talsu novada dome bija lēmusi un Talsu novada pašvaldība 

finansēja un piedalījās Talsu novadā deklarēto bērnu mācību process finansēšanā 

Inženierzinātņu vidusskolā. Pagājušajā mācību gadā tie bija divi skolēni šajā mācību gadā ir 

viens skolnieks, kurš ir deklarēts Talsu novadā un apmeklē Inženierzinātņu vidusskolu. Šīs 

skolas prestižs ir pietiekami augsts, un viņa ir pirmajā trijniekā starp vidējās izglītības 

iestādēm valstī. Summa, kas ir noteikta otrajā punktā, ir līdzvērtīga summai, ar kādu 

pašvaldība piedalās Talsu kristīgās vidusskolas finansēšanā, par savā novadā deklarētajiem 



 

 

6 

 

bērniem. 2020. gadā tie ir  45, 98 EUR. Priekšlikums ir atstāt tādu pašu summu kā Talsu 

kristīgajai vidusskolai.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz Finanšu komiteju 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 

 

4. 

 Par Aijas Vītolas iecelšanu Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” vadītājas amatā 

D.Karols, U.Katlaps  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ieceltu Aiju Vītolu par Vandzenes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāju ar 2020.gada 1.decembri.  

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Tika izsludināts konkurss uz Vandzenes 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāja amatu. Konkurss tika izsludināts otrreiz, jo 

pirmo reizi, kas bija vasaras periodā, konkurss noslēdzās bez rezultāta. Šajā reizē bija 

pieteikušies divi kandidāti. Kandidāte –  Aija Vītola tika izvēlēta uz pārrunām. Komisija 

izvērtēja pieteikuma dokumentāciju, veica interviju, un atzina Aiju Vītolu par piemērotu un 

virzāmu iecelšanai pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītājas amatā. Ir nosūtīta vēstule 

Izglītības un zinātnes ministrijai ar lūgumu saskaņot tā, kā to nosaka normatīvie akti. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” – nav, „atturas” – nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

5. 

Par Daigas Feldmanes iecelšanu Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulstariņš” vadītājas amatā  

D.Karols, U.Katlaps, E.Demiters, D.Feldmane, I.Norenberga  

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai ieceltu ieceltu Daigu Feldmani, par Valdemārpils 

pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” vadītāju ar 2020.gada 1.decembri. 

 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Ar 1. novembri Valdemārpils pirmsskolas 

izglītības iestādē “Saulstariņš” ir vakanta vadītāja vieta. Tika izsludināts konkurss uz vadītāja 

amatu un  tika saņemti pieci pieteikumi. Konkursa komisija izvērtēja pieteikuma dokumentus 

un izvēlējās trīs kandidātus ar visaugstāko punktu skaitu, kurus uzaicināju uz intervijām. Pēc 

intervijas ar augstāko punktu skaitu komisija izvērtēja Daigu Feldmani, līdz ar to Daigas 



 

 

7 

 

Feldmanes kandidatūra tiek virzīta iecelšanai Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes 

“Saulstariņš” vadītājas amatā. Ir nosūtīta vēstule Izglītības un zinātnes ministrijai ar lūgumu 

saskaņot.  

I.Norenberga jautā, vai varētu deputātiem atsūtīt konkursa materiālus? 

Notiek diskusija. 

E.Demiters atbalsta I.Norenbergas ierosinājumu. 

U.Katlaps atbild I.Norenbergai, ka pārrunās šo jautājumu ar Juridisko nodaļu, kādas ir 

iespējas pareizi šo dokumentāciju nosūtīt, jo līdz šim ir bijusi pieredze, ka nāk uz pašvaldību 

un iepazīstas klātienē.  

D.Feldmane arī pauž atbalstu šo materiālu izsūtīšanai.  

Notiek diskusija. 

D.Karols min, ka informācija tiks nosūtīta. 

 

D.Feldmane informē, ka iespējamā interešu konflikta dēļ balsojumā nepiedalīsies. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 5, „pret” – nav, „atturas” – 1)[D.Feldmane balsojumā 

nepiedalās], komiteja nolemj lēmuma projektu virzīt uz domes sēdi. 

 

 

 

    Informatīvā daļa 

1. 

 Informācija par valsts finansējuma pieprasījumu treneru atalgojumam  

D.Karols, K.Sakniņš, I.Norenberga 

        

K.Sakniņš informē par valsts finansējuma pieprasījumu treneru atalgojumam. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga jautā, kāda būs pašvaldības tālākā rīcība? 

D.Karols atbild, ka šajā brīdī deputāti tiek informēti par to, ka Sporta  skola ir 

sagatavojusi un iesniegusi nepieciešamā valsts finansējuma pieprasījumu. Indikācijas nav, ka 

šis finansējums varētu netikt piešķirts, bet, ja šādas indikācijas būs, vai būs precizēti skaitļi 

pēc valsts budžeta pieņemšana, tad pie šī jautājuma būs nepieciešams atgriezties un skatīties 

iespējamā papildu finansējuma no pašvaldības budžeta. 

I.Norenberga jautā, vai pašvaldības budžetā tiks paredzēta rezerve? 

D.Karols atbild, ka atsevišķa rezerve netiks paredzēta. 

 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

 



 

 

8 

 

 

 

Informatīvā daļa 

2. 

 Izglītības pārvaldes informācija  

D.Karols, U.Katlaps, I.Norenberga, D.Fedmane, E.Demiters, D.Feldmane, O.Solovjovs. 

        

U.Katlaps informē pat to, kā  šobrīd veicas attālinātajā mācību procesā saistībā ar 

Covid – 19. 

I.Norenberga jautā par Talsu Valsts ģimnāzijas remontdarbu norisi, par publiski 

izskanējušo informāciju, ka remonta darbi aizkavēsies. 

D.Karols atbild, ka, veicot remonta darbus, ir atklāti trūkumi būvkonstrukcijā, tiek 

gaidīts ekspertīzes slēdziens, lai to novērstu. 

I.Norenberga jautā, kādas ir tās nepilnības, kura tika atklātas? 

D.Karols atbild, ka sagatavos informāciju un nosūtīs. 

Notiek diskusija. 

E.Demiters jautā pārējo deputātu viedokli, vai no komitejas varētu virzīt tālāk jau uz 

budžeta pieņemšanu, sadarbojoties ar U. Katlapu, iespējamā nolikuma papildināšanu par 

papildu finansējumu paredzēšanai skolotāju motivēšanai. 

I.Norenberga pauž atbalstu E.Demitera iniciatīvu. 

D.Feldmane arī pauž atbalstu E.Demitera iniciatīvai. 

O.Solovjovs pauž atbalsu E.Demitera priekšlikumam. 

D.Karols pauž pateicību E.Demitera par izteikto priekšlikumu. Min, ka  ar U.Katlapu 

padomās par veidiem un iespējām un  tuvākajā laikā nāks, visticamāk, tas jau varētu būt uz  

nākamo Izglītības, kultūras un sporta komiteju vai nu informatīvajā daļā, vai jau ar gatavu 

lēmuma projektu.  

 

 

Komiteja pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

9 

 

Sēde slēgta plkst.10.17 

 

 

Sēdes vadītājs:  .......................................................... D.Karols 

Komitejas locekļi:  .......................................................... D. Feldmane 

.........................................................  E.Demiters 

......................................................... K.Kalniņš 

..........................................................  G. Sebris 

.......................................................... O. Solovjovs 

.......................................................... G. Zeberiņa 

.......................................................... T. Kalniņa 

 



 

 

10 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020.          Nr._______ 

 

Par papildu finansējumu Talsu novada sporta pasākumiem 2021.gadā 

 

 Nolūkā nodrošināt Talsu novada sporta pasākumu nepārtrauktību un norisi, Talsu 

novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļa (turpmāk – Nodaļa) apkopojusi Talsu 

novada sporta pasākumu 2021.gada kalendāro plānu (turpmāk – Plāns), kas apstiprināts 

Izglītības, kultūras un sporta 15.10.2020. komitejā. Lai nodrošinātu visu Plānā iekļauto sporta 

pasākumu organizēšanu un norisi, Nodaļai 2021. gadā nepieciešams papildu Talsu novada 

pašvaldības budžeta finansējums 14 440,00 EUR apmērā. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes noteikumu “Par kārtību, kādā tiek plānoti 

kultūras, atpūtas un sporta pasākumi un tiem nepieciešamie finanšu līdzekļi nākamajam 

budžeta gadam” (apstiprināti ar Talsu novada domes 16.07.2015. lēmumu Nr.318) 9. punktu, 

Talsu novada sporta komisijas 27.10.2020., Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

12.11.2020. komitejas, Finanšu komitejas 19.11.2020. lēmumiem, 

 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt/Nepiešķirt Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļai papildu 

finansējumu 14 440,00 EUR  (četrpadsmit tūkstoši četri simti četrdesmit euro, 00 centi) 

apmērā 2021. gadā plānoto Talsu novada sporta pasākumu organizēšanai un norisei saskaņā ar 

lēmuma pielikumu. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

  

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 
 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai.

mailto:egita.murauska@talsi.lv


 

 

 

 

Pielikums  

Talsu novada domes _______ lēmumam Nr.________ 

“Par papildu finansējumu Talsu novada sporta pasākumiem 2021.gadā” 

 

 

Papildu nepieciešamais finansējums Talsu novada sporta pasākumu organizēšanai 

saskaņā ar 2021. gada sporta pasākumu kalendāro plānu  

     

Nr.p.k. DATUMS PASĀKUMS 

SUMMA 

EUR  

1 23.01. Talsu novada 14. Mazās sadraudzības spēles 490   
2 10.04. Talsu kauss futbolā (7x7) 300  
3 20.06. SEB MTB maratona 2. posms 2000  
4 03.07. Sporta spēles un aktivitātes Talsu pilsētas svētkos 1000  
5 10.07. MX Nacionālais kauss (motokross) 1800  

6 11.07. Vivus MTB maratons 2000  
7 21.07. Senioru veselības diena 1450  
8 21.08. Latvijas čempionāts disku golfā 1500  

9 21.08. Moto pasākums ”Pakalni rīb” 1500  

10 25.09. Nakts rogainings (orientēšanās) 1000  

11 

janvāris- 

decembris Talsu novada čempionāti un kausu izcīņas 
1400 

 

  Kopā 14 440  
 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 

 



 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsi, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Projekts 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.__, __.punkts) 

Talsos  

  

26.11.2020. Nr.___ 

  

Par Talsu novada pašvaldības iestādes  

“Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs” izveidi un nolikuma apstiprināšanu 

 

 Projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas jaunrades magnēti” ietvaros tika 

renovēta Sinagogas ēka Sabilē. Lai organizētu projektā Talsu novada pašvaldībai plānoto 

aktivitāšu īstenošanu, veicinātu kultūras pakalpojumu pieejamību un nodrošinātu funkcijas 

kultūras un tūrisma jomās, tiek izveidota Talsu novada pašvaldības iestāde “Sabiles mākslas, 

kultūras un tūrisma centrs”. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 1.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu, kā arī Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 12.11.2020. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Izveidot Talsu novada pašvaldības iestādi ar nosaukumu “Sabiles mākslas, kultūras un 

tūrisma centrs”. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot lēmuma projektu par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības nolikumā. 

3. Juridiskajai nodaļai organizēt iestādes “Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs” 

reģistrēšanu Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā. 

4. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības iestādes “Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma 

centrs” nolikumu (nolikums pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja  S. Pētersone  
 

 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

 

Nosūtīt:  

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 

mailto:pasts@talsi.lv


 

 

 

 

Pielikums 

Talsu novada domes __.__.____. lēmumam Nr._____ 

“Par Talsu novada pašvaldības iestādes  

“Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs” izveidi un nolikuma apstiprināšanu” 

 

 

Talsu novada pašvaldības iestādes  

„Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs” 

nolikums 
Talsos 

 

Izdoti saskaņā ar 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestāde „Sabiles mākslas, kultūras un 

tūrisma centrs” (turpmāk - Iestāde) ir Talsu novada domes (turpmāk - Dome) izveidota un 

pārraudzībā esoša Pašvaldības iestāde, kura darbojas saskaņā ar Domes lēmumiem, 

Pašvaldības izpilddirektora rīkojumiem, savā darbībā ievēro likumu “Par pašvaldībām”, 

Pašvaldības saistošos noteikumus un citus ārējos normatīvos aktus, kā arī Sabiles mākslas, 

kultūras un tūrisma centra nolikumu (turpmāk – Nolikums). 

2. Iestādes pilnais nosaukums ir – Talsu novada pašvaldības iestāde “Sabiles mākslas, 

kultūras un tūrisma centrs”.  

3. Iestāde savā darbībā ir tieši pakļauta Pašvaldības izpilddirektoram, Iestādes darbību 

metodiski vada Pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļa. 

4. Iestāde savas funkcijas veic sadarbībā ar citām Pašvaldības iestādēm, struktūrvienībām, 

valsts un pašvaldību institūcijām, nevalstiskajām organizācijām, fiziskām un juridiskām 

personām. 

5. Iestādes darbība tiek finansēta no Pašvaldības budžeta līdzekļiem, atbilstoši Domes 

apstiprinātajam budžetam un ieņēmumiem no Iestādes sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem; grāmatvedības uzskaite tiek veikta centralizēti, atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

6. Iestāde sarakstē izmanto noteikta parauga veidlapu ar Iestādes nosaukumu un logotipu; 

lietvedību organizē atbilstoši normatīvajos aktos, Domes lēmumos un šajā Nolikumā 

noteiktajām prasībām. 

7. Iestādes adrese ir: Strautu iela 4, Sabile, Talsu novads, LV-3294. 

 

II. Iestādes mērķis un uzdevumi  

 

8. Iestādes mērķis ir veidot plašai mērķauditorijai saistošu kultūras aktivitāšu piedāvājumu, 

nodrošinot kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu, sasaisti ar kultūrizglītības  

procesiem, attīstot kultūras tūrisma aktivitātes un tūrisma piedāvājumu. 

9. Iestādes uzdevumi ir: 

9.1. organizēt kultūras un izglītojošus pasākumus, iesaistīties kultūrizglītības pasākumu 

īstenošanā; 

9.2. veicināt radošo kompetenču saikni ar Talsu novada uzņēmējiem, radot jaunas 

iniciatīvas, produktu un pakalpojumu piedāvājumu; 

9.3. veicināt kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu un pieejamību – materiālais un 

nemateriālais kultūrvēsturiskais mantojums;  



 

 

 

 

9.4. veicināt mūsdienu un profesionālās mākslas pieejamību;  

9.5. veicināt jaunu kultūras tradīciju un pasākumu veidošanos;  

9.6. veicināt kultūras tūrisma attīstību; 

9.7. nodrošināt Iestādes atpazīstamību un publicitāti vietējā, nacionālā un starptautiskā 

mērogā;  

9.8. sadarboties ar novada kultūras centriem daudzveidīga kultūras piedāvājuma izstrādē 

un realizēšanā; 

9.9. sadarboties ar fiziskām, juridiskām personām un nevalstiskajām organizācijām 

kultūras un tūrisma piedāvājuma veidošanā un īstenošanā; 

9.10. izstrādāt un īstenot Pašvaldības un starptautiskus projektus un programmas, kas 

saistīti ar attīstības plānošanas dokumentos noteikto mērķu sasniegšanu un uzdevumu 

izpildi; 

9.11. veikt vienreizējus uzdevumus, kas Iestādei uzdoti ar Domes lēmumiem, 

Pašvaldības izpilddirektora rīkojumiem. 

10. Lai izpildītu uzdevumus, Iestāde veic sekojošo: 

10.1. sekmē iedzīvotāju aktīvu līdzdalību, nodrošinot iespēju iesaistīties Iestādes 

mērķu sasniegšanā;  

10.2. sekmē novada iedzīvotāju interesi un izpratni par mūsdienu, profesionālās 

mākslas aktivitātēm; 

10.3. sekmē inovatīvu kultūras norišu veidošanos; 

10.4. organizē sadarbības veidošanos ar nevalstiskajām organizācijām, fiziskām un 

juridiskām personām;  

10.5. sniedz ieguldījumu novada, valsts un ES kultūrpolitikas un attīstības mērķu 

sasniegšanā; 

10.6. izstrādā projektus un programmas savas atbildības jomā, kā arī koordinē un 

vada to realizāciju; 

10.7. sadarbojas ar ārvalstu un starptautiskajām institūcijām starptautisku projektu 

īstenošanā; 

10.8. sekmē Iestādes darbinieku profesionālo sagatavotību un tālākizglītību; 

10.9. plāno Iestādes budžetu, tā izlietojumu kultūras pasākumu piedāvājumam, 

māksliniecisko programmu izstrādei un kultūras tūrisma aktivitātēm; nodrošina piešķirtā 

budžeta līdzekļu efektīvu un mērķtiecīgu izlietošanu; 

10.10. sadarbojas ar ārvalstu un starptautiskajām institūcijām un nodrošina savstarpēju 

informācijas apmaiņu; 

10.11. iesniedz Domē priekšlikumus un budžeta tāmju projektus par kultūras, mākslas un 

tūrisma funkciju un iestādes darbības nodrošināšanai nepieciešamo finansējumu; 

10.12. informē sabiedrību par aktualitātēm Iestādes darbā. 

11. Iestādei ir tiesības un pienākumi: 

11.1. Domes noteiktajā kārtībā saņemt Pašvaldības budžeta līdzekļus un rīkoties ar 

tiem Iestādes darbības un funkciju izpildes nodrošināšanai un attīstībai; nodrošināt 

budžeta līdzekļu mērķtiecīgu un lietderīgu izlietošanu; 

11.2. nodrošināt Iestādes darbības plānošanu, organizēšanu, veicināt Iestādes 

attīstību un izaugsmi; patstāvīgi veikt šajā Nolikumā noteikto uzdevumu izpildi, 

noteikt darbības virzienus; 

11.3. sadarboties ar Pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļu, ar citām 

Pašvaldības iestādēm, institūcijām un struktūrvienībām, Iestādes norišu plānošanā 

un īstenošanā; 

11.4. sniegt pakalpojumus, izstrādāt un īstenot pašvaldību un starptautiskus projektus 

un programmas, Iestādes kompetences ietvaros; 



 

 

 

 

11.5. saņemt ziedojumus, dāvinājumus un piedalīties projektu konkursos finanšu 

līdzekļu piesaistei normatīvajos aktos un Pašvaldības noteiktajā kārtībā;  

11.6. iekasēt maksu par Iestādes sniegtajiem pakalpojumiem Pašvaldības saistošajos 

noteikumos noteiktajā apmērā; saimnieciskās darbības rezultātā iegūtos līdzekļus, 

izlietot Iestādes pamatdarbības nodrošināšanai un darbības attīstībai; 

11.7. pieprasīt un bez maksas saņemt no valsts un pašvaldību institūcijām, kā arī 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā no fiziskajām un juridiskajām personām 

Iestādes funkciju un uzdevumu izpildei nepieciešamo informāciju; 

11.8. atbilstoši Iestādes darbības jomai rīkot konferences, seminārus, kursus, 

mācības un citus izglītojošus un informatīvus pasākumus; 

11.9. slēgt civiltiesiskus darījumus, iegūt tiesības un uzņemties pienākumus, būt par 

prasītāju vai atbildētāju tiesā; 

11.10. atbilstoši Iestādes kompetencei slēgt līgumus ar valsts un pašvaldību 

institūcijām, nevalstiskajām organizācijām, fiziskajām un juridiskajām personām, kā 

arī ārvalstu institūcijām un starptautiskām organizācijām; 

11.11. veikt citus ar Domes lēmumu vai Pašvaldības izpilddirektora rīkojumu uzdotus 

pienākumus; 

11.12. citas normatīvajos aktos noteiktās tiesības. 

 

III. Iestādes darbības pārraudzība 

 

12. Iestādes darbību pārrauga Dome. 

13. Iestāde nodota Pašvaldības izpilddirektora padotībā, Talsu novada pašvaldības Kultūras 

un sporta attīstības nodaļas metodiskajā pārraudzībā.  

14. Īstenojot Iestādes pārraudzību, Dome: 

14.1. apstiprina Iestādes vidēja termiņa darbības stratēģiju;  

14.2. apstiprina kopējo Iestādes gada budžeta apjomu;  

14.3. apstiprina un no amata atbrīvo Iestādes direktoru;  

14.4. veic citus normatīvajos aktos noteiktos pasākumus.  

 

IV. Iestādes manta un finansēšana 

 

15. Iestādes manta ir Pašvaldības nekustamā un kustamā manta, kas atrodas Iestādes 

valdījumā.  

16. Iestādei ir tiesības likumā noteiktajā kārtībā iegādāties savai darbībai nepieciešamo mantu. 

17. Iestādei ir jāpārvalda tai valdījumā nodotā manta, nodrošinot saglabāšanu, uzturēšanu un 

remontu, sedzot izdevumus no Iestādes budžeta.  

18. Tiesiskajās attiecībās ar privātpersonām Iestāde atbild ar tās valdījumā nodoto Pašvaldības 

mantu. Ja ar to nepietiek vai ja Iestādes saistību izpilde var traucēt tās funkciju veikšanai, 

par Iestādes saistībām atbild Pašvaldība. 

19. Iestādes finanšu līdzekļus veido: 

19.1. Pašvaldības budžeta līdzekļi; 

19.2. pašu ieņēmumi, tai skaitā ieņēmumi par Iestādes sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem; 

19.3. ieņēmumi no valsts vai Pašvaldības pasūtījumiem; 

19.4. ziedojumi, dāvinājumi un ārvalstu finanšu atbalsts. 

20. Lai kontrolētu Iestādes finansiālās darbības tiesiskumu un atbilstību Nolikumam un citiem 

normatīvajiem aktiem, Pašvaldības izpilddirektoram ir tiesības veikt Iestādē revīziju un 

sagatavot revīzijas pārskatu. 

 

 



 

 

 

 

V. Iestādes struktūra un pārvalde 

 

21. Iestādes darbu vada direktors, kurš pilda Domes lēmumus, Pašvaldības izpilddirektora 

rīkojumus, ārējos normatīvajos aktos un Iestādes Nolikumā noteiktos uzdevumus.  

22. Iestādes direktora kompetence:   

22.1. izstrādāt Iestādes vidēja termiņa darbības stratēģijas un budžeta projektu, darba 

plānu kārtējam gadam, iesniegt tos apstiprināšanai;  

22.2. nodrošināt Iestādes vidēja termiņa darbības stratēģijas, budžeta un kārtējā gada 

darba plāna izpildi;  

22.3. nodrošināt Iestādes grāmatvedības uzskaites kārtošanu; 

22.4. sniegt pārskatu par vidēja termiņa darbības stratēģijas un kārtējā gada darba plāna 

izpildi Domes noteiktajā kārtībā;  

22.5. vadīt un organizēt Iestādes administratīvo darbu un nodrošināt tās darbības 

nepārtrauktību;  

22.6. slēgt darba, saimnieciskos un nomas līgumus, izsniegt pilnvaras;   

22.7. rosināt Pašvaldības izpilddirektoram izmaiņas struktūrā un amata vienību sarakstā;  

22.8. apstiprināt Iestādes darbinieku amata aprakstus, noteikt darbinieku kompetenci un 

atbildību; 

22.9. noteikt Iestādes darbinieku atalgojumu Domes apstiprinātā Iestādes budžeta darba 

samaksas fonda ietvaros, saskaņā ar Domes apstiprinātiem darba samaksas 

noteikumiem un atbilstoši Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likumam, saskaņojot to ar Pašvaldības izpilddirektoru; 

22.10. pieņemt darbā un atbrīvot no darba Iestādes darbiniekus;  

22.11. bez īpaša pilnvarojuma pārstāvēt Iestādi valsts un pašvaldību institūcijās, attiecībās 

ar fiziskajām un juridiskajām personām Iestādes kompetencē esošajos jautājumos;  

22.12. atbildēt par Iestādes darbības tiesiskumu;  

22.13. atbildēt par Iestādes uzdevumu veikšanu;  

22.14. atbildēt par Iestādes finanšu līdzekļu racionālu izlietošanu un citu resursu 

lietderīgu izmantošanu atbilstoši veicamajiem uzdevumiem;  

22.15. veikt citas normatīvajos aktos noteiktās darbības un uzdevumus.  

23. Uz Iestādes direktora amatu izsludina atklātu konkursu Pašvaldības administratīvās 

teritorijas laikrakstā un Pašvaldības tīmekļa vietnē.  

24. Iestādes direktoru  amatā apstiprina Dome. Darba līgumu ar Iestādes direktoru noslēdz 

Pašvaldības izpilddirektors.  

VI. Noslēguma jautājumi 

25. Iestādi reorganizē vai likvidē Dome pēc savas iniciatīvas, ievērojot Valsts pārvaldes 

iekārtas likumā noteiktās prasības; Iestādes reorganizēšanas vai likvidēšanas gadījumā, 

sagatavo slēguma bilanci, norāda mantas vērtību un saistību apjomu, kā arī paredz mantas 

un saistību nodošanu citai Pašvaldības institūcijai. 

26. Dome izvērtē Iestādes reorganizēšanas vai likvidēšanas nepieciešamību atkarībā no 

lietderīguma, efektivitātes un citiem Valsts pārvaldes iekārtas likumā noteiktajiem 

pamatprincipiem. 

27. Iestāde veic dokumentu arhivēšanu saskaņā ar Pašvaldības apstiprinātajiem noteikumiem, 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

28. Nolikumā neparedzētus jautājumus, Iestāde risina normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā, saskaņā 

ar Domes lēmumiem un Pašvaldības izpilddirektora rīkojumiem. 

 

Domes priekšsēdētāja        S. Pētersone 



 

 

 

 

 

  

    
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos  

26.11.2020.           Nr.______ 

 

Par RTU Inženierzinātņu vidusskolas finansēšanu 

 

Talsu novada dome 26.09.2019. pieņēmusi lēmumu Nr.576 “Par RTU Inženierzinātņu 

vidusskolas finansēšanu”, kurā paredzēts 2019./2020.mācību gadā piedalīties SIA “RTU 

Inženierzinātņu vidusskola” (reģ.Nr. 40103765251) līdzfinansēšanā, nosakot 12 mēnešu 

līdzfinansēšanas periodu. 2020./2021.mācību gadā minētajā vidusskolā mācās viens Talsu 

novadā deklarēts izglītojamais.  

Saskaņā ar Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5. punktu, novada pašvaldība uz 

savstarpēju līgumu pamata var piedalīties privāto izglītības iestāžu finansēšanā. Talsu novada 

pašvaldība piedalās Talsu Kristīgās vidusskolas finansēšanā Talsu novada domes 17.03.2016. 

lēmumā Nr.156 noteiktajā apmērā. 

Lai nodrošinātu vienlīdzīgu attieksmi privāto izglītības iestāžu finansēšanā no 

pašvaldības līdzekļiem, saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 

27.punktu, Izglītības likuma 17. panta trešās daļas 5.punktu, ņemot vērā Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 12.11.2020. lēmumu un Talsu novada domes Finanšu 

komitejas 19.11.2020. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. 2020./2021.mācību gadā piedalīties SIA “RTU Inženierzinātņu vidusskola” (reģ.Nr. 

40103765251) līdzfinansēšanā, nosakot 12 mēnešu līdzfinansēšanas periodu. 

2. Noteikt, ka finansējums tiek noteikts saskaņā ar Talsu novada domes 17.03.2016. lēmumā 

Nr.156 noteikto apmēru. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs        S.Pētersone 
 

Katlaps 29468902  

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

 

 



 

 

 

 

Nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

Izglītības pārvaldei; 

Rīgas Tehniskās universitātes Inženierzinātņu vidusskolai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.  ,    .punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020. Nr.____ 

 

Par Aijas Vītolas iecelšanu 

Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes “Zīlīte” vadītājas amatā 

 

 

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības Vandzenes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zīlīte” vadītāja amata pretendentu atlases un novērtēšanas komisijas lēmumu, likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 

2.punktu, Ministru kabineta 19.08.2014. noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas nosacījumi 

valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un 

pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 14.punktu un Talsu novada 

domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 12.11.2020. lēmumu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Iecelt Aiju Vītolu, personas kods XXXXXX-XXXXX, par Vandzenes pirmsskolas 

izglītības iestādes “Zīlīte” vadītāju ar 2020.gada 1.decembri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Aijai Vītolai; 

2. Izglītības pārvaldei; 

3. Vandzenes PII “Zīlīte”; 

4. Juridiskās nodaļas Personāla daļai. 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.  ,    .punkts) 

Talsos  

 

26.11.2020. Nr.____ 

 

Par Daigas Feldmanes iecelšanu 

Valdemārpils pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” vadītājas amatā 

 

 

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības Valdemārpils pirmsskolas izglītības 

iestādes “Saulstariņš” vadītāja amata pretendentu atlases un novērtēšanas komisijas lēmumu, 

likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta trešās 

daļas 2.punktu, Ministru kabineta 19.08.2014. noteikumu Nr.496 “Kārtība un vērtēšanas 

nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju 

un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 14.punktu un Talsu 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 12.11.2020. lēmumu,  

 
Talsu novada dome nolemj: 

 
Iecelt Daigu Feldmani, personas kods XXXXXX-XXXXX, par Valdemārpils 

pirmsskolas izglītības iestādes “Saulstariņš” vadītāju ar 2020.gada 1.decembri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja S.Pētersone 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Daigai Feldmanei; 

2. Izglītības pārvaldei; 

3. Valdemārpils PII “Saulstariņš”; 

4. Juridiskās nodaļas Personāla daļai. 

 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

